FERLINGTON. In eadem villa sunt iiij^c car. terræ et ij bov.; quarum ecclesia dotatur de ij bov. terræ; et Johannes de Ferlington tenet residuas iiij^d car. terræ de Ranulpho de Nevill, et idem Ranulphus de Petro de Malo Lacu, et idem Petrus de rege. Et nihil redd. ad finem prædictum, nec aliud fit inde servitium de quo fit mentio, etc.

WEST LILLING. In eadem villa sunt ij car. terræ quas Johannes de Ferlington tenet de Ranulpho de Nevill, et idem Ranulphus de Petro de Malo Lacu, et ipse de rege in capite. Et nullum fit inde servitium de quo fit mentio in inquisitionibus prædictis.

THORALDETHORP.^e In eadem villa sunt iiij car. et ij bov.; de quibus ecclesia dotatur [de]^f ij bov. terræ; et Willelmus de Mortuo Mari tenet ij car. et iiij bov. terræ, et Comes Marescallus^g ij bov. terræ de feodo Baldewyni Wak, et idem Baldewyn de rege in capite; et Abbas de Bella Landa tenet ij bov. terræ et j toftum, sed non dic' de quo, nec per quod servitium.

HEWORTH. In eadem villa sunt vj car. terræ; quarum iiij

^a Collated with MSS. A. and B.

^b ij car., A.

^c iiij^{or} car., A. B.

^d ij car., A.

^e Tholthorpe, in the parish of Alne.

^f de, A. B.

^g Roger Bygod, earl of Norfolk, son of Hugh Bygod, by Joan, daughter and heiress of Nicholas de Stuteville, and widow of Hugh Wake (*Dugd. Bar.*, i., 135, 458).

car. sunt de feodo Briani filii Alani, et idem Brianus tenet de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege in capite; et xvj^b bov. terræ sunt de feodo de Mermyun, et iijⁱ car. terræ sunt de feodo Abbatis et Conventus Beatæ Mariæ Ebor., nec aliquid fit inde servitium de quo fit mentio, etc.

BULEMER. In eadem villa est unum feodum milit. quod Johannes de Bulemer tenet de Petro de Malo Lacu, et idem Petrus de rege in capite; de quo feodo ecclesia dotatur de v bov. terræ, et nihil redd. ad finem prædictum.

MARTON. In eadem villa est quarta pars feodi unius milit. quam Prior de Marton tenet de [Ranulpho de Nevill, et idem Ranulphus de]^j Petro [de Malo Lacu],^k et [idem]^l Petrus de rege in capite, et nihil redd.

BRANDESBY, STERISBY [ET BRAFFERTON.]^m Nicholaus de Rypar^r tenet in eisdem villis unum feod. milit., unde xij car. faciunt feod. milit., de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege in capite; de quo feodo ecclesia de Brafferton dotatur de una car. terræ, et ecclesia de Brandesby dotatur similiter de una car. terræ ibidem, et nihil redd. ad finem prædictum.

HOTON COLESWAYN.ⁿ Robertus de Boulton^o tenet Hoton Coleswayn^p de rege in capite per servitium quartæ partis feodi unius milit.; unde ecclesia dotatur de ij bov. terræ, et nihil redd. [per ann.]^q ad finem prædictum.